
 

 

 

 

     

Poradnia Zdrowia Psychicznego 
42-400  ZAWIERCIE, Piłsudskiego 80 

TEL. (32) 67 220-11  

Godziny pracy 

poradni 

Godziny pracy 

Poradni 

Lekarz przyjmujący 
 

Poniedziałek 

07.00-20.00 
07.00 

16.00 

14.30 

12.00 

13.15 

20.00 

16.00 

14.30 

lek. Błaszkiewicz  Anna  

lek. Szafert Michał 

mgr Bulska-Sobusik Halina 

mgr Wdowik Ewelina 

Wtorek 

07.00-19.00 
07.00 

15.00 

12.30 

13.45 

13.30 

19.00 

14.00 

16.00 

lek. Błaszkiewicz  Anna 

lek. Szafert Michał   

mgr Bulska-Sobusik Halina 

mgr Wdowik Ewelina 

Środa 

07.00 – 16.00 
07.00 

14.30 

12.00 

14.00 

16.00 

14.30 

lek. Błaszkiewicz  Anna  

mgr Bulska-Sobusik Halina 

mgr Wdowik Ewelina 

Czwartek 

07.00 – 20.00 

 

 

07.00 

14.20 

07.00 

13.40 

14.00 

20.00 

09.30 

15.55 

lek. Błaszkiewicz  Anna  

lek. Szafert Michał (podopieczni DPS) 

mgr Bulska-Sobusik Halina 

mgr Wdowik Ewelina 

Piątek 

07.00-14.00 
07.00 

07.00 

08.00 

14.00 

09.30 

10.15 

lek. Błaszkiewicz  Anna  

mgr Bulska-Sobusik Halina 

mgr Wdowik Ewelina  

                                                                                                                                                     

Rejestracja pacjentów odbywa się ; 

pod numerem telefonu 
centrala tel. 32/67 220-11  rejestracja – 2 

od poniedziałku do piątku w godz. pracy rejestracji 
 

 

 

 

Obowiązuje od 27-07-2024 r. 

Sporządziła: Joanna Drosik 
 


